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Inspehtorin tervehdys osakuntalaisille

Kun ympärillä kuohuu ja maailman tilanne ah-
distaa, on hyvä tietää, että on olemassa opis-

kelijayhteisö, jossa voi opintojen ohessa perehtyä 
opiskelijaelämään, löytää keskustelukumppaneita 
sekä pohtia maailman tilaa ja tilannetta turvallises-
sa ympäristössä. Jo vuonna 1996 alkanut Millen-
nium-projekti maailmanlaajuisten suurten haas-
teiden ratkaisemiseksi on edelleen ajankohtainen 
ja tuo mukaan keskusteluun erittäin ajankohtaisia 
ja toistaiseksi ratkaisematta jääneitä haasteita. 
Tällaisia ovat esimerkiksi heikentyneet voimava-
rat tehdä päätöksiä, ihmisen ja ympäristön välinen 
dynamiikka sekä konfliktien vakavuuden lisään-
tyminen. Tässä siis vain kolme tunnistetusta vii-
destätoista haasteesta. Keskustelu, yhteisöllisyys, 
toistemme tuki ja yhteisymmärryksen parantumi-
nen auttaa meitä selviämään vaikeuksista, pienis-
tä ja suurista.

Toivon sydämestäni, että Ukrainassa käytävä 
sota ja inhimillinen kärsimysnäytelmä päättyisi 

mahdollisimman pian ja johtaisi rauhaan Euroo-
passa. Haluan toivottaa jokaiselle osakuntalaiselle 
voimia kevätlukukauden opintoihin, töihin ja har-
rastuksiin sekä mitä riemullisinta Satakuntalaisen 
Osakunnan tulevaa 368. vuosijuhlaa. Ensi vuonna 
pääsemmekin viettämään vuosijuhlaa Satakunta-
talossa, kun remontinaikaiset huput on poistettu ja 
talo on jälleen käytössämme.

Jari Yli-Kauhaluoma, inspehtori

Helmikuun viimeisenä maanantaina saimme 
kuulla ainakin Helsingin yliopiston järjestä-

mässä koronainfotilaisuudessa kauan odotettuja 
uutisia: yliopisto avaa toimintaansa ja siirtyy ke-
vään aikana lähiopetukseen. Samoin yhteiskun-
tamme on avautumassa pitkään jatkuneen maa-
ilmanlaajuisen koronaviruspandemian jälkeen. 
Kansainvälinen tutkijayhteisö, terveysviranomai-
set ja hallinto osoittivat jälleen tutkimuksen ja 
yhteistyön voiman, kun tehokkaat koronarokot-
teet kehitettiin, testattiin ja hyväksyttiin käyttöön 
ennätysajassa. Pääsemme näkemään toisiamme 
muutenkin kuin zoom- tai teams-suorakulmioi-
na, ja osakuntakin voi jälleen järjestää kerhojaan, 
kokouksiaan, juhliaan ja muuta toimintaa toivotta-
vasti ilman lisärajoituksia.

Valitettavasti nämä hyvät uutiset väistyvästä 
pandemiasta ovat saaneet seurakseen mur-

heellisia uutisia. Tätä kirjoittaessani seuraan järkyt-
tyneenä jo kolmatta vuorokautta ihmisoikeuksia ja 
demokratiaa kaihtavan Venäjän aloittamaa laiton-
ta ja röyhkeää hyökkäyssotaa itsenäistä Euroopan 
maata vastaan. Kansainvälinen yhteisö ja Euroo-
pan unioni ovat tuominneet Venäjän hyökkäyksen 
sekä osoittaneet Ukrainalle taloudellista, sotilaal-
lista ja humanitääristä tukea. Lisäksi on sovittu 
ennennäkemättömistä taloudellisista ja muista 
pakotteista. Pikaisenkin sosiaalisen median selaa-
misen jälkeen emme voi olla huomaamatta, että 
mekin olemme nyt aivan uudessa turvallisuuspo-
liittisessa tilanteessa. Ajatuksemme ja tukemme 
ovat itsenäisyydestään ja vapaudestaan taistele-
van Ukrainan ja ukrainalaisten puolella.

Helsingin yliopiston Satakuntalainen Osakunta 
viettää 368. vuosijuhlaansa muutaman viikon 

kuluttua. Tiedämme silloin, miten maailmantilan-
ne on kehittynyt. Vuonna 1653 Turun Akatemiaan 
perustettu Satakuntalainen Osakunta jäsenineen 
on nähnyt ja kokenut historiansa aikana monenlai-
sia paikallisia ja yleismaailmallisia koettelemuksia, 
vitsauksia, kulkutauteja ja maailmansotia. Maa-
liskuussa 2020 koettiin historiallinen hetki, kun 
osakuntamme silloinen kuraattori naulasi osa-
kuntahuoneiston oveen tiedotuksen koronavirus-
pandemian aiheuttamista rajoituksista osakunnan 
toimintaan. Kaksi vuotta myöhemmin seuraamme 
järkytyksen vallassa täysimittaista sotaa maan-
osassamme.

Hyvät osakuntalaiset, 
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VUOSIJUHLIEN ABC:

A niin kuin… Astoria-sali eli tämän vuoden juh-
latila, Kilta-salin ollessa remontin kourissa. 

Astoria-sali valmistui alun perin elokuvateatte-
riksi vuonna 1920. 1970-luvun loppupuolella tuli 
Astoria-sali eli silloinen elokuvateatteri Astor tun-
netuksi siitä, että näytti päiväsaikaan ”uskallettu-
ja elokuvia”. Vuosijuhlassa koitamme pidättäytyä 
uskaliaammasta materiaalista.

Bonus-A: aamujäätelö. Tilaisuus, joka on niin 
legendaarinen, että on suorastaan häpeällistä 
jättää tämä tapahtuma välistä. Isäntä johdattaa 
vuosijuhlayön läpi juhlineen juhlakansan aamun 
ensimmäisellä metrolla salaiseen kohteeseen 
nauttimaan aamujäätelöstä. 

B niin kuin… Bisse, katso kirjain ”ö”. 

C niin kuin… cicapo. Vuosijuhla huipentuu aka-
teemisiin tanssiaisiin Ylioppilaskunnan soit-

tajien kamariorkesterin säestyksellä, ja tietenkin 
tansseihin kuuluu ikoninen cicapo. Tämä tasaja-
koinen paritanssi on monen suosikki kaikessa yk-
sinkertaisuudessaan! Picador-marssi löytyy lau-
lukirjastamme nimellä huutolaatta. 

D niin kuin… Darra eli krapula eli kohmelo eli da-
gen efter. Sellaisen voi tehokkaasti parantaa 

silliksellä (katso kirjain ”s”).

E niin kuin… EFTERFEST eli JATKOT! Vuosijuhlien 
pöytäosuuden jälkeen räjähtää käyntiin unoh-

tumattomat, eeppiset, tajunnanräjäyttävät jatkot 
Hämäläis-Osakunnalla!

F niin kuin… Frakki eli hännystakki. Juhlallisin ja 
muodollisin käytössä oleva juhlapuku. Usein 

orkesterimuusikoiden työasu. Etiketin mukaisesti 
frakin kanssa ei käytetä rannekelloa. Osakunnal-
lamme on useita frakkietikettimestareita, joten 
älä epäröi kysyä apua, jos olet epävarma miten 
päin frakki puettiinkaan päälle!

G niin kuin… Gästrike-Hälsinge Nation. Rakas ys-
tävyysosakuntamme Uppsalasta, jonka kans-

sa solmimme ystävyyssopimuksen 1946!

H niin kuin… Händerna mot himlen (Petra Mark-
lund), juhlamestarin lempikappale jatkoilla! 

I niin kuin… Isäntä. Emännän kanssa avainhenkilöi-
tä vuosijuhlan järjestämisessä! Eritoten suuressa 

roolissa jatkojen ja silliksen järjestämisessä.

J niin kuin… Juhlakokous – Osakunnan kokous 
vuosijuhlaviikon keskiviikkona! Juhlakokouk-

sessa jaetaan stipendien kunniakirjat sekä kuul-
laa Osakunnan tila-puhe. Dresscode: snäppet 
snyggare eli smart casual.

K niin kuin… Kultaisen kolmion appro eli vuosi-
juhlaviikon legendaarinen baarikierros, tiis-

tainen tapahtuma virittää kyynisimmänkin ketun  
juhlan taajuudelle!

L niin kuin… Laulunjohtaja, joka laulattaa vuosi-
juhlan aikana juhlakansaa. Laulunjohtaja päät-

tää laulettavat laulut, milloin ne lauletaan ja millä 
tempolla. Vuosijuhlan kaltaisessa arvokkaassa 
akateemisessa juhlassa ei ole soveliasta huudel-
la laulujen väliin ainejärjestöiltä tuttuja ”tempo” ja 
”mellansup”. 

M niin kuin… Metrolippu. Muista ostaa aamujää-
telölle metrolippu, ettei käy seikkailu kalliik-

si!

N niin kuin…Noniin, noniin noniin noniin… 

O niin kuin… Osuuskauppa. Tänä vuonna spon-
soroi vuosijuhliamme Satakunnan Osuus-

kauppa, Satakuntaliitto ja Fredriksonin lakki-
tehdas! Iso kiitos ja valtavat aplodit heille, sillä 

heidän sponsorointi mahdollistaa meille unohtu-
mattomat vuosijuhlat!

P niin kuin… Pääpäivä, vuosijuhlapäivä, lauantai 
26.3. Päivä täynnä glitteriä, glamouria, kupla-

juomia ja kilistyksiä!  

Bonus-P: Punssi ja punssikorvat. Makea avec-
juoma, joka sopii täydellisesti kahvin seuralai-

seksi. Punssikorvat ovat servetistä muotoiltu pää-
hine, joka askarrellaan päähän pistettäväksi sen 
jälkeen kun herkullinen kahviavec on saapunut 
tai jälkiruuan ajaksi. 

Q niin kuin… Qraattori. Tunnistat sädehtivästä 
hymystä sekä kuraattorin hopeisista käädyis-

tä! 

R niin kuin… Raimla eli Üliõpilaste Selts Raimla. 
Rakas ystävyysosakuntamme Tartosta, jonka 

kanssa ystävyyssopimus solmittiin 1962! 

S niin kuin… Silliaamiainen. Vuosijuhlaa seuraa-
vana päivänä emännistö on loihtinut tajun-

nanräjäyttävän brunssin ja isännistö pitää huolen, 
että kuohujuoma virtaa! Tänä vuonna silliksellä 
on luvassa yllätysohjelmanumero, josta ei vauhtia 
puutu! Sillistä voi juhlamestari suositella erittäin 
lämpimästi, sillä se on hänen mielestä lähes ih-
misen parasta aikaa.

T niin kuin… Tanssitreenit. Akateemiset tans-
siaiset häämöttää, etkä vieläkään muista Pas 

d’espagnen ja Pas de Quatren eroa? Ei hätää! 
Vuosijuhlaviikon aloittaa juhlavasti tanssitreenit, 
jossa voit virkistää muistiasi sekä treenata sula-
vimmat valssin askeleet!

U niin kuin… Unohtumaton ilta. Tarvitseeko edes 
lisätä mitään?

V niin kuin… Varjovuosijuhlat eli vuosijuhlaviikon 
perjantaina järjestettävät sitsit, joiden pääasi-

allinen tarkoitus on toivottaa ulkomaiset ystävät 
tervetulleiksi sekä opettaa hieman sitsauksen 
saloja heille! Varjovuosijuhlat on myös oivallinen 
juhla heille, jotka eivät syystä tai toisesta pääse 
osallistumaan varsinaiseen pääjuhlaan. 

W niin kuin Wörttiä. On erittäin suositeltavaa ja 
”wörttiä” osallistua juhlallisuuksiin!

X niin kuin… Xylofoni. Ei kuulu vuosijuhlien va-
kiovarusteisiin.

Y niin kuin… Ylioppilaskunnan soittajien salon-
kiorkesteri, säestää todellisella taidolla ja tun-

teella akateemiset tanssiaiset vuosijuhlassamme. 
Isot aplodit siis heille!

Z niin kuin… Zazabella. Iltapukuliike Helsingissä 
(Mannerheimintie 40).

Å niin kuin… Åbo Nation. Toivottavasti edustajia 
tästä iloisesta osakunnasta osallistuu vuosi-

juhlillemme!

Ä niin kuin… Älä jätä näitä juhlia välistä!!!

Ö niin kuin… Öl – olut, kalja, bisse. Aistikas mal-
lasjuoma, jota on sopiva nauttia niin etkoilla, 

juhlilla, jatkoilla kuin sillikselläkin. Löytyy sekä al-

Teksti ja kuva: Juhlamestari



Juhlamestarin korneri eli Ester ”Fester” Sundström 
kertoo miten asian laita on eli ilmassa tuoksuu 

vuosijuhla vuosijuhlaviikkoineen vuosimallia 2022.

Vujut, vujut, vujut! On se uskottava – vuosijuhlaviikko on ovella, elävänä, 
hengittävänä ja paikan päällä. Ihmisen muisti on lyhyt ja kaksi vuotta on 
pitkä aika, siispä tähän juttuun on koottu vuosijuhlan (sekä vuosijuhlavii-
kon) ABC (ja alkuun vähän omia höpötyksiäni). Gaudeamus igitur!

Paljon on mahtunut kahteen vuoteen; paljon on 
unohtunut ja paljon on opittu uutta, mutta yksi ei 

ole painunut unholaan – nimittäin Satakuntalaisen 
Osakunnan legendaarinen vuosijuhla vuosijuhlaviik-
koineen. On siis tullut jälkeen aika kaivaa naftaliinista 
frakit, iltapuvut, irtoripset ja akateemiset kunniamerkit, 
sillä kohta mennään taas ja tällä kertaa täysillä!

Juhlamestarin urani huipentuu maaliskuun viimeisellä 
viikolla ja valehtelisin, jos väittäisin ettenkö olisi yhtä 
lailla kauhuissani kuin olen innoissani. Käytännön asiat 
ovat kyllä selvillä: perintönä kulkeva juhlamestarin tes-
tamentti on kattava sekä vanhojen juhlamestareiden 
yhteisö vakaa ja valmis vastaamaan kysymyksiin. Huol-
ta herättää, muistanko enää, miten juhlitaan aamuun 
asti ja sen yli? Muistanko, mitkä ovat ne asiat, jotka 
saavat osakuntalaisten fiilikset nousemaan kattoon? 
Monikin asia huolettaa, mutta luotan vuorenvarmasti 
siihen, kuinka kaikki muistot palaavat vetäessäni juhla-
kengät jalkaan. 

Elämme eriskummallisia aikoja. Kun tätä kirjoitan, on 
vielä sekä sormet että varpaat ristissä, ettei nyt vaan 
kävisi mitään, mutta luotto universumin hyvyyteen on 
suuri. Kun sinä saat tämän lehden näppeihisi (tai tie-
tokoneen/kännykän ruudulle) on vuosijuhlat jo aivan 
nurkan takana ja tiedämme, kuinka sitten kävikään. Ja 
hyvinhän siinä tulee käymään, sillä kun emme muuta 
voi, pysymme pinnalla luottamalla siihen, että asioilla 
on tapana lutviutua. 

Olit sitten vanhempi osakuntalainen, joka on nähnyt jo 
useat vuosijuhlat, tai sitten ensimmäistä kertaa vuo-
sijuhlat kokeva – laita sinäkin juhlakengät jalkaan ja 
hyppää pää edellä juhlahälinään. Jos jotain olen oppi-
nut viimeisestä parista vuodesta, olen oppinut, että on 
juhlittava kun siihen on mahdollisuus. Tarina ei kerro, 
milloin seuraavat kekkerit ovat! 

Kunnioita pukeutumisessasi vuosijuhlan arvo-
kasta luonnetta, pukeudu pukukoodin mukai-

sesti. Farkut ja tennarit jäävät illaksi kaappiin! Jos 
olet epävarma mitä laittaa päälle, löytyy oivallista 
neuvoa niin suullisena perintönä vanhemmilta 
osakuntalaisilta (kysy rohkeasti) tai esimerkiksi 
vuoden 2018 ensimmäisestä Karhunkierroksesta.

Muista osakuntatunnus eli nauha tai ruusuke! 
Nauha asetetaan turvavyön tavoin ja siten, 

että keltainen väri on alla ja sininen päällä (taivas 
on sininen ja pellot keltaiset). Ruusuke asetetaan 
sydämen kohdalle, vasemmalle puolelle.

Ryppyotsaista puuhaa vuosijuhlat eivät ole ei-
vätkä kuulukaan olla, mutta noudattakaamme 

silti parasta käytöstämme juhlan aikana: terveh-
ditään, jutellaan kaikille, skoolataan ja katsotaan 
silmiin. Ei syödä tai puhuta esityksien tai puhei-
den aikana. Pidetään yhdessä huolta siitä, että 
kaikilla on hauskaa!

Skoolauksesta: älä jännitä, saat ohjeet kyl-
lä! Muista, että skoolaamisen tarkoitus on 

yksinkertaisesti huomioida pöytäseurue, joten 
tärkeintä on silmiin katsominen! Jos haluat lukea 
lisää skoolaamisesta on vuoden 2019 ensimmäi-
sessä Karhunkierroksessa oiva ja tiivis tietopaketti 
aiheesta. 

Juhlamestari toivottaa juuri Sinut lämpimästi 
tervetulleeksi nauttimaan koko vuosijuhla-

viikosta. Tule sellaisena kuin olet, nauti täysin 
rinnoin ja muista pitää hauskaa!

Puss o Kram,
Säkenöivin juhlaterveisin,
Ester ”Fester” Sundström
Juhlamestari
Satakuntalainen Osakunta

Kuvat: Juhlamestari, Osakunnan galleria



Q-kulma
Suuren suuri Satakuntatalo 
ja muita kevätmietteitä

Satakuntalaisella osakunnalla on oma talo. 
Se tekee meistä onnekkaita, jollei jopa on-
nellisia. Talon nimi, Satakuntatalo, heijaste-

lee sen rakentajia, omistajia, käyttäjiä ja tarkoitus-
ta. Päivittäiskäytössä jäsenten kesken puhutaan 
tuttavallisesti ”talosta”.

Talossamme on kahdeksan kerrosta. Tämä mo-
nelle tuttu fakta taitaa pitää paikkansa lähinnä 
B-rapun hissin napeissa. A-rapun hissistä pois-
tuessa jää 2. kerros välistä. C-rapussa “kerroksia” 
on tuplamäärä, kun talon itäsiipi nousee puolen 
kerroksen erolla. Meillä on valtavan suuri kellari 
ajoluiskineen ja varastotiloineen. Seitsemisen-
kymmentä asuntoa. Pienet D- ja E-raput sisäpi-
halla. Ja koko talon pituudelta kulkeva ullakko. 

Kaiken tämän voi tiivistää pinta-aloina ja raken-
nuspiirrustuksina, mutta se ei riitä selittämään 
sitä, miksi talon yhteisön sydän sykkii niin vahva-
na. Satakuntatalo on kokoaan suurempi talo, sillä 
se on ollut osakunnan koti melkein tismalleen 70 
vuoden ajan.  

Syksyllä 2022 Satakuntatalo toimii taas alkuperäi-
sen tarkoituksensa mukaisesti.  Tarve asunnolle 
ja yhteisölle on edelleen suuri, kun Satakunnas-
ta muutetaan opiskelemaan Helsinkiin. Vaikka 
saimme Hämäläisiltä ystäviltämme väistötilan 
peruskorjauksen ajaksi, on jokaisen satolaisen ilo 
varmasti suuri, kun pääsemme syksyllä siirty-
mään takaisin kotikentällemme Lastenlehdon 
kulmalle.

Mutta sitä ennen edessä on kevät täynnä oh-
jelmaa. Pian on vuosijuhla, ensimmäistä kertaa 
paikan päällä pitkissä pöydissä sitten vuoden 
2019. Sanooko kolmas kerta nyt totuuden, kuten 
sanonta väittää? Tulossa on myös kaksi viiväs-

tynyttä karonkkaa, juhlavia promootioita, ihana 
opiskelijavappu Apollon lakituksineen ja paljon 
muuta. 

En tiedä voidaanko vieläkään sanoa, että tulossa 
oleva vuosijuhlaviikko tai opiskelijavappu olisivat 
“normaaleja”. Normaalin aika voi olla nyt tai vuo-
den päästä - tai ehkä vanha normaali on mennyt-
tä aikaa, ja jotkut uudet tavat ovat tulleet jäädäk-
seen. Maailma muuttuu, ja me sen mukana. 

Pysykää lämpiminä kevättalven tuulissa, ja näh-
dään osakunnalla! 

Riikka Pasanen
kuraattori

Kuinka suuri Satakuntatalo on? 

Kokonaislaajuus (rakennusluvassa 2018): 
• Bruttoala 5 765 bm2*
• Kerrosala 4 404 kem
Huoneistoala 3 630 m2**
Asuinpinta-ala 1.725 netto-m2***
Asumista palvelevat muut tilat 1.037 m2 (sau-
na, pesutupa ym.)
 
Osakuntahuoneisto Viisi 186 m2

Muut tilat yht. 1481 m2 
Liiketilat 953 m2
Toimistot 305 m2
Varastot 223 m2

Vuokrattavaa pinta-alaa (liikehuoneistot ym.) 
3392 m2

* rakennuksen kaikkien kerrosten kerrostasoalojen 
summa
** ARAn peruskorjaukseen antaman rahoituksen 
mukaisesti laskettuna
*** nettoalaan sisältyvät kiinteistön tekniset tilat

Käynnissä oleva Satakuntatalon peruskorjaus 
on osakunnan historiassa kriittinen vaihe, ja 

sillä on valtava merkitys osakunnan toiminnalle 
ja taloudelle. Keräys tähtää siihen, että syksyllä 
2022 Satakuntatalo saadaan palautettua osakun-
nan toiminnan keskukseksi, monikäyttöisissä ja 
nykyaikaisissa puitteissa. Varat käytetään perus-
korjauskuluihin, erityisesti keittiön remontointiin, 
irtaimiston hankintaan ja talon avajaisiin syksyllä 
2022.

Jokainen lahjoitus on meille arvokas, ja jokainen 
tukija tekee lahjoituksensa oman tilanteensa 
mukaan. Yli 1000 euron lahjoittajille tarjoamme 
mahdollisuutta nimikkohuoneeseen asuntolasta.

Olemme saaneet lahjoituksia jo yli 30 000 euron 
verran, ja tavoitteemme keräykselle on 50 000 
euroa. Meillä on keräykselle rahankeräyslupa. 
Osakunta on hankkinut itse varoja myös suoraan 
kunnilta mm. Porin ja Rauman kanssa solmittujen 
yhteistyösopimusten myötä.

Olemme koonneet lisää tietoa, terveisiä jo lahjoit-
taneilta sekä lahjoitusohjeet keräyssivullemme 
satakuntatalo.fi.

Terveisiä keräykseen jo lahjoittaneilta

Kuva: Osakunnan galleria

Marju Moisalo
Osakuntatalo on merkittävä sekä arkkitehtoni-
sesti että osakunnan toiminnan ytimenä. Oma 
opiskeluaikani 1998-2002 sai talosta paljon ihmis-
ten, toiminnan ja aatteen kautta ja toivon tule-
villa opiskelijasukupolvilla olevan mahdollisuus 
samaan yhteisöllisyyteen ja hyviin hetkiin. Onnea 
ja valoisaa tulevaisuutta Satakuntatalolle ja sen 
käyttäjille!

Niklas Nurminen
Tämä lahjoitus tehtiin SaWi-sitsien jatkoilla armon 
vuonna 2022.

Antti Hannula
Osakunta-aikani syksystä 1988 alkaen oli aivan 
parasta. Asuminen Satakuntatalossa, uudet ys-
tävät ja tietenkin juhlat olivat nuorelle teekkarille 
upeita asioita. Siksi onkin hienoa että Satakunta-
taloa ylläpidetään ja osakuntaelämä on voimis-
saan.  Ehdottomasti pitää jossain vaiheessa käydä 
katsomassa miltä siellä nykyisin näyttää!

Minna Kuusela
Onnea Talon korjaukseen! ”Entisellä voimallansa 
karhun kämmen lyä.” Samalla kiitos SatOlle ihan 
elämän parhaista vuosista 90-luvulla. Muutama-
kin (!!) yö tuli vietettyä Viisissä (silloinen Vitonen), 
vaikka oma huonekin kutosesta löytyi. Olin myös 
vahvasti mukana ties missä pienemmissä kor-

jauksissa silloin, päättämässä värejä, huonekaluja, 
vetämässä takapihan seinämaalauskilpailua jne. 
Oma kädenjälkeni löytyy muuten - ehkä - vielä 
juhlasalin näyttämön vessan seinäboordeista, 
muualta on aika luonnollisesti korvannut uusilla 
maalikerroksilla 🙂

Miia Martinsuo
Opiskeluaika ja vuodet Satolla olivat ikimuistoisia. 
Koskaan ei tarvinnut olla yksin. Hienoa, että upea 
talo säilyy ja uusiutuu uusillekin sukupolville.

Kristian Kokkola
Täällä oleville, poissa oleville
ja vastakin talohon tuleville,
kippis!

Tuomas Pajunpää
Loistavaa tulevaisuutta uudelle Satakuntatalolle! 
Kun aloin tutustumaan osakuntalaisiin Bottan 
ulkopuolella, ystävystyin ensimmäisten joukos-
sa Satakuntalaisen Osakunnan jäsenten kanssa. 
Vaikken ehtinytkään käydä Satakuntatalolla 
ennen remonttia, Sipin mökillä vietetty aika sekä 
lukemattomat osakuntajatkojen aikana tehdyt 
reissut Satakuntatalon pihaan laulamaan Rau-
man ganaalia ovat luoneet minulle vahvat siteet 
Satakuntalaiseen Osakuntaan. Toivottavasti sama 
henki elää vahvana myös uudessa talossa.



KUOLEMATTOMAT

Tulihan meille myös yksi tekstari

Satakuntalaisen Osakunnan vastuu 
maakunnan turvallisuutta kohtaan vel-
voittaa sen poistamaan ns. kivipaadet 
Kankaanpään torilta. Nimim. Kuinka 
kauan vielä vaarallisia yhteentörmäyk-
siä?

”Taneli nyt sitä nakkia tänne”

-Henna K. Bottalla EPO:n 80-luvun 
sitseillä

Riikka: ”eihän [varjovujuilla] juominen ole se 
pointti”
Valtteri, Aada ja Ester repeävät nauruun. 
Aada: ”oletko nähnyt niitä kv-vieraita seuraava-
na aamuna”
Ester: ”joo, voinko jättää eriävän mielipiteen?!”

”Mä en oo koskaan ollut näin selvinpäin”

-Eero H. marraskuun kokouksessa

”Jos minusta ja Karista tehdään inspeh-
toripari ni Kari on kyl se joka saa”

-Emäntä

”Jos mä nään klimppisopan varjo-
vuosijuhlilla, mä poistan sut tältä 
planeetalta” 

-Juhlamestari emännälle 15.3.

Keskustelu siitä, kuka siivoaa varjovujujen 
jälkeisenä aamuna: ”Me ei valitettavasti 
päästä [siivoamaan] kun käydään Lasten-
lehdon puistossa vetämässä skumpat” 

-Valtteri

”Toi taitaa kestää jos lehmä astuu pääl-
le. Toivottavasti ei sonni astu.”

-Mikkopää nähtyään Gerdan kestävän 
puhelimen

Viivi: ”Mikä on sun lempibaari?”
Madde: ”Thaimaa” 

”On tosi vaikea olla peukalo”

-Gerda

”Hyvää! Mä rakastan viinaa”

-Salla masaliisasta

”Meillä on vain Mäksy ja se on sellainen 
neutraali setä”

-Ester 16.11.2021

”Kaikki rauma on viroa mutta kaikki viro 
ei ole raumaa”

-Oskari pikkujouluissa -21



VUOSIJUHLIEN
MENOSSA MUKANA:

Aidot, käsintehdyt Fredriksonin ylioppilaslakit valmistetaan Suomessa 
Viitasaaren tehtaalla.

Frederikin verkkokauppa on osoitteessa https://www.fredrikson.fi/ Koo-
dilla Satakunta15 saa -15% alennuksen. Koodi voimassa vuoden 2022 
loppuun.

Satakunta on maakunta Suomen länsirannikolla. 
Suurimmat kaupunkimme ovat Pori ja Rauma. 

Satakunta on lähellä, vain 110 km Tampereelta ja 
210 km Helsingistä! Meille pääset autolla, lentäen, 
junalla ja laivallakin. Elämä Satakunnassa koostuu 
edullisesta ja tilavasta asumisesta, virikkeellisestä 
vapaa-ajasta ja vauhdikkaasta opiskelijaelämästä. 
Lyhyiden välimatkojen ansioista aikaa jää myös 
itse elämälle ruuhkassa istumisen sijaan! 

Menestyminen täällä on helppoa monipuo-
listen koulutusmahdollisuuksien ja mielek-

käiden työmarkkinoiden ansiosta. Satakunta on 
muodostumassa tärkeäksi biotalouden, akku – ja 
metallurgiateollisuuden, robotiikan ja automa-
tiikan, uusiutuvan energian, elintarviketeollisuu-
den sekä kiertotalouden maakunnaksi. Tiesitkö, 
että Satakunta on vahva uudistuvan teollisuuden 
maakunta, ja tuottaa lähes 8 % Suomen viennistä? 
Tarve osaavalle työvoimalle, niin ammatillisen tut-
kinnon suorittaneille kuin korkeakoulutetuille, on 
useilla kasvavilla ja kehittyvillä toimialoilla huo-
mattava. 

Satakunta on upean luonnon, kukoistavan kult-
tuurin ja aidon tunnelman aarreaitta. Meillä on 

merta ja saaristoa, kolme kansallispuistoa: Selkä-
meri, Puurijärvi-Isosuo ja Kauhaneva-Pohjankan-
gas, kaksi Unescon maailmanperintökohdetta: 
Vanha Rauma sekä Sammallahdenmäki, ja Lau-
hanvuori-Hämeenkangas Unesco Global Geopark 
– kaikki nämä tarjoavat ainutlaatuisia elämyksiä ja 
useita virkistysmahdollisuuksia. Retkeile harjuilla, 
koita kalaonnea lukuisilla joilla ja järvillä, tai kesytä 
aallot surffaillen – tule, tutustu ja ihastu! Lisää tie-
toa löydät www.satakunta.fi. 

Satakunta – satojen mahdollisuuksien 
maakunta

Satakuntaliitto

Satakunnan Osuuskauppa




